as demandas da Secretaria Municipal de Administração e 
Transporte do Município de Arneiro; publicada anteriormente, 
ONDE SE LÊ: 

"Valor Global: 14$ 57.427,30 (cinquenta e seis mil setecentos e 
setenta e cinco reais)". 

LEIA-SE: 

"Valor Global: 14$ 56,775,00 (cinquenta e seis mil setecentos e 
setenta e cinco reais)". 

Permanecem inalteradas as demais informações constantes no 
referido extrato. 

ArneirozlCE, 16 de janeiro de 2026. 

JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA 
Ordenador(a) de Despesas 
Secretaria Municipal de Administraçao e Transporte 

Publicado por: